



SOLICITUD DE COTIZACIÓN

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA de

SOLICITANTE:

REFRIGERACION Y AIRE ACONDICIONADO

Pag. 1

Sr.(es) termo Aire SDEEL

Solicitud de Suministros No. 02

Estimados señores:

Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
01	CILINDRO DE 30 LIBRAS DE REFRIGERANTE R141-B	2	C/U	—	—
02	REFRIGERANTE MO-49 (O SUSTITUTO) (LATA DE 14 ONZAS)	12	LATAS	180 ⁼⁼	2160 ⁼⁼
03	TERMOSTATO PARA REFRIGERADORA NORMAL 1/6 HP	12	C/U	450 ⁼⁼	5400 ⁼⁼
04	LACO PLASTICO PARA SELLAR FUGAS EN EVAPORADORES DE ALUMINIO	12	BARRAS	580 ⁼⁼	6960 ⁼⁼
05	CONTROL DE BAJA PRESION PARA CUARTO FRIO (REGULABLE)	12	C/U	2300 ⁼⁼	27600 ⁼⁼
06	CONTROL DE ALTA PRESION PARA CUARTO FRIO (REGULABLE)	12	C/U	2300 ⁼⁼	27600 ⁼⁼
07	TERMOSTATOS PARA REFRIGERADORA NO-FROST 1/4 HP BUENA CALIDAD	6	C/U	900 ⁼⁼	5400 ⁼⁼
08	GAS MAP PARA SOLDAR CON ARTOCHA	24	LATAS	250 ⁼⁼	6000 ⁼⁼
09	TIMER PARA REFRIGERADORA NO FROST 1/4 H.P.	24	C/U	450 ⁼⁼	10800 ⁼⁼
10	FICHA TERMICA L-60	24	C/U	200 ⁼⁼	4800 ⁼⁼
11	RELE ELECTRONICO 3 EN 1 CAPACIDAD 1/4 H.P.	18	C/U	750 ⁼⁼	13500 ⁼⁼
12	TERMOSTATO PARA AIRE ACONDICIONADO DE VENTANA 24,000 B.T.U	12	C/U	850 ⁼⁼	10200 ⁼⁼
08019002276446 BTN					

CONDICIONES DE PAGO

Crédito _____
 Contado

FORMATO DE ENTREGA

Total _____
 Parcial

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP _____
 Almacén Proveedor

TIEMPO DE ENTREGA

15 DIAS

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización _____

[Signature]
 JEFE DE PROVEEDURIA



[Signature]
 COTIZANTE

COTIZACIÓN QUE NO CONTenga TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA



SOLICITANTE:

REFRIGERACION Y AIRE ACONDICIONADO

Pag. 2

Sr.(es)

Termo Aire SIDL

Solicitud de Suministros No.

02

Estimados señores:

Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
13	PLACA ELECTRONICA UNIVERSAL PARA CENTRAL DE AIRE ACONDICIONADO	6	C/U	900 =	5400 =
14	CAPACITOR 220 VOLTIOS 60 MICROFARADIOS PARA CENTRAL AIRE DE ACONDICIONADO	24	C/U	650 =	15,600
15	CAPACITOR 220 VOLTIOS 5 MICROFARADIOS PARA FAN DE CENTRAL DE AIRE	24	C/U	250 =	6000
16	FAN PARA EVAPORADOR DE REFRIGERADORA NO FROST	12	C/U	480 =	5760
17	CONTACTORES PARA CENTRAL DE AIRE ACONDICIONADO BOBINA 220 VOLTIOS	10	C/U	650 =	6500 =
18	LIQUIDO LIMPIADOR QUIMICO PARA SERPENTINES DE ALUMINIO (ALUMAC)	12	GALON	250 =	3000 =
				SUB. TOTAL	162,680
				15% IMP.	24,402
				TOTAL	187,082
En el caso que amerite, indicar marca y modelo. *** FAVOR ANOTAR SU R.T.N. ***					

CONDICIONES DE PAGO

Crédito _____
Contado

FORMATO DE ENTREGA

Total _____
Parcial _____

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP
Almacén Proveedor

TIEMPO DE ENTREGA

15 DIAS

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización _____

[Signature]
JEFE DE PROVEEDURÍA



COTIZACIÓN QUE NO CONTenga TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA



SOLICITANTE:

REFRIGERACION Y AIRE ACONDICIONADO

Pag. 1

Sr.(es) WOLOZNY

Solicitud de Suministros No.

02

Estimados señores:

Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
01	CILINDRO DE 30 LIBRAS DE REFRIGERANTE R141-B	2	C/U	NO HAY	
02	REFRIGERANTE MO-49 (O SUSTITUTO) (LATA DE 14 ONZAS)	12	LATAS	NO HAY	
03	TERMOSTATO PARA REFRIGERADORA NORMAL 1/6 HP	12	C/U	62.00	744.00
04	LACO PLASTICO PARA SELLAR FUGAS EN EVAPORADORES DE ALUMINIO	12	BARRAS	394.00	4,728.00
05	CONTROL DE BAJA PRESION PARA CUARTO FRIO (REGULABLE)	12	C/U	802.00	9,624.00
06	CONTROL DE ALTA PRESION PARA CUARTO FRIO (REGULABLE)	12	C/U	1,175.00	14,100.00
07	TERMOSTATOS PARA REFRIGERADORA NO-FROST 1/4 HP BUENA CALIDAD	6	C/U	746.00	4,476.00
08	GAS MAP PARA SOLDAR CON ARTOCHA	24	LATAS	162.00	3,888.00
09	TIMER PARA REFRIGERADORA NO FROST 1/4 H.P.	24	C/U	202.00	4,848.00
10	FICHA TERMICA L-60	24	C/U	44.00	1,056.00
11	RELE ELECTRONICO 3 EN 1 CAPACIDAD 1/4 H.P	18	C/U	293.00	5,274.00
12	TERMOSTATO PARA AIRE ACONDICIONADO DE VENTANA 24,000 B.T.U	12	C/U	NO HAY	

CONDICIONES DE PAGO

Crédito _____
Contado _____

FORMATO DE ENTREGA

Total _____
Parcial _____

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP _____
Almacén Proveedor _____

TIEMPO DE ENTREGA

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización _____

JEFE DE PROVEEDURÍA



COTIZANTE

COTIZACIÓN QUE NO CONTENGA TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA



INSTITUTO NACIONAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL INFOP

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA de

[Handwritten signature]

SOLICITANTE:

REFRIGERACION Y AIRE ACONDICIONADO

Pag. 2

Sr.(es) _____ Solicitud de Suministros No. 02

Estimados señores:

Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
13	PLACA ELECTRONICA UNIVERSAL PARA CENTRAL DE AIRE ACONDICIONADO	6	CU	357.00	2,142.00
14	CAPACITOR 220 VOLTIOS 60 MICROFARADIOS PARA CENTRAL AIRE DE ACONDICIONADO	24	CU	191.00	4,584.00
15	CAPACITOR 220 VOLTIOS 5 MICROFARADIOS PARA FAN DE CENTRAL DE AIRE	24	CU	42.00	1,008.00
16	FAN PARA EVAPORADOR DE REFRIGERADORA NO FROST	12	CU	184.00	2,208.00
17	CONTACTORES PARA CENTRAL DE AIRE ACONDICIONADO BOBINA 220 VOLTIOS	10	CU	216.00	2,160.00
18	LIQUIDO LIMPIADOR QUIMICO PARA SERPENTINES DE ALUMINIO (ALUMAC)	12	GALON	176.00	2,112.00
				SUB. TOTAL	62,952.00
				15% IMP.	9,442.80
				TOTAL	72,394.80

En el caso que amerite, indicar marca y modelo.
*** FAVOR ANOTAR SU R.T.N. ***

R.T.N. 0809
08019002278423

CONDICIONES DE PAGO

Crédito
 Contado _____

FORMATO DE ENTREGA

Total
 Parcial _____

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP
 Almacén Proveedor _____

TIEMPO DE ENTREGA

WURdate

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización _____

JEFE DE PROVEEDURÍA



[Handwritten signature]
COTIZANTE

COTIZACIÓN QUE NO CONTENGA TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA



INSTITUTO NACIONAL
DE FORMACIÓN PROFESIONAL
INFOP

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA de

SOLICITANTE:

REFRIGERACION Y AIRE ACONDICIONADO

Pag. 1

Sr.(es) AIRE FRIO

Solicitud de Suministros No. 02

Estimados señores:

Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
01	CILINDRO DE 30 LIBRAS DE REFRIGERANTE R141-B	2	C/U	_____	_____
02	REFRIGERANTE MO-49 (O SUSTITUTO) (LATA DE 14 ONZAS)	12	LATAS	_____	_____
03	TERMOSTATO PARA REFRIGERADORA NORMAL 1/6 HP <i>4 punto</i>	12	C/U	70.43	845.16
04	LACO PLASTICO PARA SELLAR FUGAS EN EVAPORADORES DE ALUMINIO	12	BARRAS	_____	_____
05	CONTROL DE BAJA PRESION PARA CUARTO FRIO (REGULABLE)	12	C/U	_____	_____
06	CONTROL DE ALTA PRESION PARA CUARTO FRIO (REGULABLE)	12	C/U	_____	_____
07	TERMOSTATOS PARA REFRIGERADORA NO-FROST 1/4 HP BUENA CALIDAD <i>4 punto</i>	6	C/U	208.70	1252.20
08	GAS MAP PARA SOLDAR CON ARTOCHA <i>autocho 2-beguillo</i>	24	LATAS	1993.50	47874.0
09	TIMER PARA REFRIGERADORA NO FROST 1/4 H.P. <i>8 HRS. 20 año</i>	24	C/U	176.09	4226.16
10	FICHA TERMICA L-60	24	C/U	50.87	1220.88
11	RELE ELECTRONICO 3 EN 1 CAPACIDAD 1/4 H.P.	18	C/U	_____	_____
12	TERMOSTATO PARA AIRE ACONDICIONADO DE VENTANA 24,000 B.T.U.	12	C/U	_____	_____

CONDICIONES DE PAGO

Crédito
Contado

FORMATO DE ENTREGA

Total
Parcial

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP
Almacén Proveedor

TIEMPO DE ENTREGA

24 Meds

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización _____

[Signature]
JEFE DE PROVEEDURÍA



[Signature]
COTIZANTE

COTIZACIÓN QUE NO CONTenga TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA



INSTITUTO NACIONAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL INFOP

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA de

SOLICITANTE:

REFRIGERACION Y AIRE ACONDICIONADO

Pag. 2

Sr.(es)

Jose Guio

Solicitud de Suministros No.

02

Estimados señores:

Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
13	PLACA ELECTRONICA UNIVERSAL PARA CENTRAL DE AIRE ACONDICIONADO	6	C/U	461.74	2770.44
14	CAPACITOR 220 VOLTIOS 60 MICROFARADIOS PARA CENTRAL AIRE DE ACONDICIONADO	24	C/U	77.83	2347.92
15	CAPACITOR 220 VOLTIOS 5 MICROFARADIOS PARA FAN DE CENTRAL DE AIRE	24	C/U	21.91	525.84
16	FAN PARA EVAPORADOR DE REFRIGERADORA NO FROST	12	C/U		
17	CONTACTORES PARA CENTRAL DE AIRE ACONDICIONADO BOBINA 220 VOLTIOS	10	C/U		
18	LIQUIDO LIMPIADOR QUIMICO PARA SERPENTINES DE ALUMINIO (ALUMAC)	12	GALON	123.46	1481.52
En el caso que amerite, indicar marca y modelo. *** FAVOR ANOTAR SU R.T.N. ***				SUB. TOTAL	62,544.12
				15% IMP.	9381.61
				TOTAL	71,925.73
<i>0501 900 1047 253</i>					

CONDICIONES DE PAGO

Crédito Contado

FORMATO DE ENTREGA

Total Parcial

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP Almacén Proveedor

TIEMPO DE ENTREGA

3 dias

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización *02-03-2015*

JEFE DE PROVEEDURIA



COTIZACIÓN QUE NO CONTENGA TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA